
ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
REGIONE MARCHE  

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

N°37 del 04-12-2024 
 

 
OGGETTO: Nomina commissione per procedura di mobilità esterna volontaria ai 
sensi dell'art. 30 del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la copertura a tempo 
indeterminato e pieno di n. 1 posto con profilo di istruttore amministrativo o 
amministrativo contabile area degli istruttori. 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 
RICHIAMATO l’Avviso pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. 

Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto 

con profilo di istruttore amministrativo o amministrativo contabile - area degli istruttori, 

indetto con Determinazione n. 34 del 31/10/2024 e pubblicato nel Portale Unico di 

Reclutamento della Funzione Pubblica «inPA», nonché nel sito istituzionale dell’Ente 

Parco. 

RICHIAMATA la Determinazione n. 360 del 03.12.2024, avente ad oggetto l’ammissione 
dei candidati alla procedura in oggetto, pubblicata in data 03.12.2024, con la quale viene 
confermata per il giorno 9 dicembre 2024 alle ore 09:30 la data del colloquio, come già 
fissata dall’art. 5, comma 1 dell’Avviso. 
 
VISTO l’art. 4, comma 1 dell’Avviso di mobilità in oggetto, nel quale è stabilito che la 
selezione per l’individuazione del candidato sarà effettuata da un’apposita Commissione 
nominata dall’Ente Parco, la quale dovrà valutare i candidati sulla base del curriculum 
trasmesso e del colloquio. 
 
RITENUTO pertanto necessario nominare la Commissione che condurrà la selezione, così 
composta: 
- Dott. Marco Zannini, Direttore dell’Ente Parco, in qualità di Presidente; 

- Dott. Francesco Gennari, dipendente dell’Ente Parco, in qualità di componente; 

- Dott. Laurent Sonet, dipendente dell’Ente Parco, in qualità di componente con 

funzioni anche di segretario. 

 
DATO ATTO che il Presidente e i componenti della commissione hanno prodotto apposite 

dichiarazioni, agli atti dell’Ente Parco, di insussistenza di conflitto d’interessi e di situazioni 

di incompatibilità per la selezione pubblica in oggetto. 

DATO ATTO che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 
 
VISTO l’art. 30, commi 1, 1.1 e 2 bis del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165. 



VISTO il Regolamento dell’Ente sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 24 del 19/07/2023, in particolare l’art. 35 “Accesso 

per mobilità volontaria da altri enti”. 

VISTO il vigente Statuto dell’Ente Parco approvato, come da ultimo aggiornamento, con 

Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 3 del 12/01/2023. 

Tutto ciò premesso e considerato, 

DETERMINA 

 
1) Di NOMINARE la commissione che condurrà la selezione di cui all’Avviso 

Pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 30 marzo 

2001, n. 165, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 1 posto con 

profilo di istruttore amministrativo o amministrativo contabile - area degli 

istruttori, così costituita: 

- Dott. Marco Zannini, Direttore dell'Ente Parco, in qualità di Presidente; 

- Dott. Francesco Gennari, dipendente dell'Ente Parco, in qualità di componente; 

- Dott. Laurent Sonet, dipendente dell'Ente Parco, in qualità di componente con 

funzioni anche di segretario. 

 
2) Di STABILIRE che ai componenti della predetta Commissione non venga 

corrisposto alcun compenso. 

 
3) Di DARE ATTO che il Presidente e i componenti della commissione hanno 

presentato le dichiarazioni di insussistenza di conflitto d’interessi e di situazioni 

di incompatibilità per la selezione pubblica in oggetto. 

 

4) Di DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o 

indiretti sulla situazione economico - finanziaria dell’Ente. 

 

5) Di PUBLICARE il presente provvedimento nel Portale Unico di Reclutamento 

della Funzione Pubblica «inPA», nonché nel sito istituzionale dell’Ente Parco. 

 
 
 
         IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
                                                                       Dott. Marco Zannini 
 
 
 
******************************************************************************************************* 
 

 
 


